
ZARZĄDZENIE Nr 1153/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.05.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Centrum Kultury „Dworek 
Białoprądnicki” z siedzibą przy ul. Papierniczej w Krakowie umów najmu pomieszczeń 
w budynku przy ul. Władysława Łokietka 267 w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948)- zarządza się, co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajmowanie przez Centrum Kultury „Dworek 
Białoprądnicki” z siedzibą przy ul. Papierniczej w Krakowie, w okresie obowiązywania 
umowy użyczenia z dnia 10.02.2017 r. nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna 
nr 75 o pow. 0,0304 ha obręb 32 jednostka ewidencyjna Krowodrza, obj. księgą wieczystą nr 
KR1P/00210833/8, osobom trzecim na okres od kilku godzin do kilku dni pomieszczeń 
budynku stanowiącego przedmiot użyczenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


